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図－１２ 時刻歴波形 
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図－１３ 時刻歴波形 
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図－１４ 時刻歴波形 
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図－１５ 時刻歴波形 
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図－１６ 時刻歴波形 
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図－１９ 時刻歴波形 



（参考資料）

参-21 

-4

-2

0

2

4

6

8

0 60 120 180 240 300 360

津
波

の
水

位
（

T.
P.

+m
）

時間（分）

宇検村 宇検 想定波源：南海トラフCASE11

-4

-2

0

2

4

6

8

0 60 120 180 240 300 360

津
波

の
水

位
（

T.
P.

+
m）

時間（分）

瀬戸内町 諸鈍 想定波源：奄美群島太平洋沖(南部)

-4

-2

0

2

4

6

8

0 60 120 180 240 300 360

津
波
の

水
位

（
T.
P
.+
m）

時間（分）

喜界町 花良治 想定波源：奄美群島太平洋沖(北部)

-4

-2

0

2

4

6

8

0 60 120 180 240 300 360

津
波
の

水
位

（
T
.P
.+
m）

時間（分）

大和村 津名久 想定波源：南海トラフCASE11

津波到達時間：64 分

最高津波水位:T.P.+4.6m 

到達時間：97 分 

津波到達時間：68 分

最高津波水位:T.P.+3.1m 

到達時間：124 分 

津波到達時間：2分

最高津波水位:T.P.+5.1m 

到達時間：22 分 

図－２０ 時刻歴波形 
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